[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН"
17-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2011 г. N 145-р

О ФОРМЕ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. решений Совета муниципального района "Заполярный район"
от 22.02.2018 N 372-р, от 03.10.2018 N 409-р)

На основании пункта 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе" Совет муниципального района "Заполярный район" решил:
1. Установить, что проведение торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования "Муниципальный район "Заполярный район", земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, указанные в утвержденной схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального района "Заполярный район" в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", осуществляется в форме аукциона.
(в ред. решений Совета муниципального района "Заполярный район" от 22.02.2018 N 372-р, от 03.10.2018 N 409-р)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
"Заполярный район"
А.В.БЕЗУМОВ